Fassheber
Modell: QF 300

Dieser Fassheberoller ist ideal zum Aufnehmen und Verfahren von 208 Liter
DIN Fassern.

Eine einfache, intuitive Bedienung, ein selbststandig greifender Aufnahmeme-
chanismus machen das Aufnehmen und Abstellen des Fasses von einer Palette
oder direkt vom Boden mdglich.

Ein leichtes Anheben auch voller Fasser ist durch die mit FuBbedienung ausge-
stattete Hydraulikeinheit gewahrleistet. Ein dosierbars Absenken ist durch eine
mit Drehknauf ausgestatte Absenkvorrichtung gegeben.

Durch das geringe Eigengewicht ist dieser Fassheberoller auch ideal fir den
mobilen Einsatz geeignet.

Markenqualitdt mit folgenden Merkmalen:

® Hubfunktion hydraulisch per FuBpedal

Hydraulikeinheit mit Uberlastventil

Ventilsteuerung fiir dosiertes Absenken auch schwerer Lasten

Lenk- und Lastrollen kugelgelagert, fir leichten Lauf auch unter Last

Modernste Fertigungstechnik und Qualitatsiiberwachung gewahrleisten
hochste Funktionssicherheit und niedrige Wartungskosten

Technische Daten

Artikel-Nr.

A ;

5 Ausfihrung / Typ:

E. max. Hubkraft in Kg:

% Radstand in mm:

° Eigengewicht in Kg:

.E?: Bereifung:

2 GréBe vorn in mm:

: GroBe hinten in mm:

:z Anzahl vo. / hi.

cEn Spurweite vorn in mm:

= Spurweite hinten in mm:
Min. Aufnahmehéhe in mm:
Max. Aufnahmehéhe in mm:

E Hub in mm:

é Bauhdhe abgesenkt in mm:

§ Max. Bauhéhe mm:

E Gesamtlédnge in mm:

Gesamtbreite in mm:

Lenkeinschlag in °:

Weg pro Hub in mm:

sabnsuos

Farbe:

teck GmbH

Anzahl Hibe bis max. Hohe:

Senkgeschwindigkeit mm/s:

27QFH10001001
QF 300
300
800
65

PU
90x30
65x30

2/2
900
850

780
1680
900
1530
1810
1060
970
360

~26
~35

dosierbar

RAL 1028




